
CUENTA : 45030510

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

-                 

TOTAL -                   

CUENTA: 45030515

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000386

PROV: 939 TURISMO HERITOURS CIA. LTDA. FACT: 

001-003-000017208, IC-CONAFIPS-2025-007, PAGO 

FEED DE EMISION PERIODO 16-04-2025 AL 30-04-

2025, AUTORIZADO EN MEMORANDO CONAFIPS-GA-

2025-0810-MEM 120.75             -                 120.75             

FC00000387

PROV: 939 TURISMO HERITOURS CIA. LTDA. FACT: 

001-003-000017207, IC-CONAFIPS-2025-007, 

CONSUMO 16/04/2025 AL 30/04/2025, 

AUTORIZADO EN MEMORANDO CONAFIPS-GA-2025-

0810-MEM 2,680.34         -                 2,801.09         

TOTAL 2,801.09         

CUENTA: 45030530

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000367

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL LIQ: 001-002-

000000457 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0754-MEM 30.00               -                 30.00               

FC00000368

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL LIQ: 001-002-

000000458 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0757-MEM 15.00               -                 45.00               

FC00000370

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000459 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0775-MEM 101.00             -                 146.00             

FC00000378

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-

002-000000460 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0792-MEM 25.00               -                 171.00             

FC00000390

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-

000000461 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0797-MEM 20.00               -                 191.00             

CORPORACION NACIONAL DE FINANZAS POPULARES Y SOLIDARIAS 
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MOVILIZACION FLETE Y EMBALAJE 

PASAJES AEREOS  

COMBUSTIBLE



FC00000398

CASTILLO LOPEZ KARLA MAYTE FACT: 002-108-

000514831. CONSUMO COMBUSTIBLE CC GESTION 

VEHICULAR S/VALE NRO. 1176 20.00               -                 211.00             

FC00000399

COMERCIALIZADORA HNOS. ACUÑA CRUZ 

S.A.C.E.A.CH. FACT: 002-113-000057400. CONSUMO 

COMBUSTIBLE CC GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 

1176 30.00               -                 241.00             

FC00000400

GAMITANA S.A. FACT: 001-011-001030435. 

CONSUMO COMBUSTIBLE CC GESTION VEHICULAR 

S/VALE NRO. 1176 20.00               -                 261.00             

FC00000401

COOP TRANS URB DE PASAJEROS CIUDAD DE 

MILAGRO FACT: 002-003-000970811. CONSUMO 

COMBUSTIBLE CC GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 

1176 20.00               -                 281.00             

FC00000402

ESTACION DE SERVICIOS RIRCAY S.A. FACT: 001-014-

000749644. CONSUMO COMBUSTIBLE CC GESTION 

VEHICULAR S/VALE NRO. 1176 15.00               -                 296.00             

FC00000403

NOGALES GUILLEN LISANDRO ESTEBAN FACT: 002-

099-000156219. CONSUMO COMBUSTIBLE CC 

GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 1176 0.01                 -                 296.01             

FC00000403

NOGALES GUILLEN LISANDRO ESTEBAN FACT: 002-

099-000156219. CONSUMO COMBUSTIBLE CC 

GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 1176 32.99               -                 329.00             

FC00000411

ATIMASA S.A. FACT: 245-052-000113313. CONSUMO 

COMBUSTIBLE CC GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 

1174 15.00               -                 344.00             

FC00000412

EMP.PUB DE HIDROCARBUROS DEL EC.EP 

PETROECUADOR FACT: 068-040-003161493. 

CONSUMO COMBUSTIBLE CC GESTION VEHICULAR 

S/VALE NRO. 1174 30.00               -                 374.00             

FC00000420

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL LIQ: 001-002-

000000462 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0839-MEM 118.01             -                 492.01             

FC00000421

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL LIQ: 001-002-

000000463 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0846-MEM 40.00               -                 532.01             

FC00000422

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL LIQ: 001-002-

000000464 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0858-MEM 15.00               -                 547.01             

FC00000423

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO LIQ: 001-002-

000000465 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0859-MEM 42.00               -                 589.01             

TOTAL 589.01             

CUENTA: 45019032

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000404

CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A. FACT: 006-

154-004006559. CONSUMO PEAJES CC GESTION 

VEHICULAR S/VALE NRO. 1176 1.00                 -                 1.00                 

PEAJES Y OTROS VIÁTICOS



FC00000405

CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONSEGUA S.A FACT: 

002-156-006169705. CONSUMO PEAJES CC GESTION 

VEHICULAR S/VALE NRO. 1176 1.00                 -                 2.00                 

FC00000406

CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A. FACT: 006-

156-006117051. CONSUMO PEAJES CC GESTION 

VEHICULAR S/VALE NRO. 1176 1.00                 -                 3.00                 

FC00000407

CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONSEGUA S.A FACT: 

003-155-006061078. CONSUMO PEAJES CC GESTION 

VEHICULAR S/VALE NRO. 1176 1.00                 -                 4.00                 

FC00000408

CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A. FACT: 009-

152-002769619. CONSUMO PEAJES CC GESTION 

VEHICULAR S/VALE NRO. 1176 1.00                 -                 5.00                 

FC00000409

CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONSEGUA S.A FACT: 

002-154-005646946. CONSUMO PEAJES CC GESTION 

VEHICULAR S/VALE NRO. 1176 1.00                 -                 6.00                 

FC00000410

CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONSEGUA S.A FACT: 

002-154-005640191. CONSUMO PEAJES CC GESTION 

VEHICULAR S/VALE NRO. 1176 1.00                 7.00                 

FC00000421

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL LIQ: 001-002-

000000463 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0846-MEM 4.20                 11.20               

FC00000422

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL LIQ: 001-002-

000000464 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0858-MEM 5.20                 16.40               

FC00000423

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO LIQ: 001-002-

000000465 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0859-MEM 5.20                 21.60               

FC00000426

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 007-031-

008152111. CONSUMO CC GV PEAJES S/VALE NRO. 

0001175 1.00                 22.60               

FC00000427

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 007-036-

009577101.CONSUMO CC GV PEAJES S/VALE NRO. 

0001175 1.00                 23.60               

FC00000428

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 002-064-

002897904. CONSUMO CC GV PEAJES S/VALE NRO. 

0001175 1.00                 24.60               

FC00000429

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 003-037-

008271369. CONSUMO CC GV PEAJES S/VALE NRO. 

0001175 1.00                 25.60               

FC00000430

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 010-032-

006543732. CONSUMO CC GV PEAJES S/VALE NRO. 

0001175 0.60                 26.20               

FC00000431

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 010-036-

002551319. CONSUMO CC GV PEAJES S/VALE NRO. 

0001175 0.60                 26.80               

FC00000432

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 006-028-

005007842. CONSUMO CC GV PEAJES S/VALE NRO. 

0001175 1.00                 27.80               

FC00000433

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 001-008-

000012490. CONSUMO CC GV PEAJES S/VALE NRO. 

0001177 25.00               52.80               

TOTAL 52.80               




